
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la Direttiva Ministeriale n. 36 del 18 agosto 2016 riguardante la valutazione dei Dirigenti 
Scolastici; 
 
VISTA la Nota Ministeriale prot. n. 6844 del 19 aprile 2018 “Nota Esplicativa n. 3”  avente per  
oggetto “Il procedimento di valutazione dei Dirigenti scolastici per l'a.s. 2017/18" ; 
 
VISTO il proprio Avviso  prot. n. 6945 del 9/5/2018 con il  quale si invita a proporre candidature 
per Coordinatori  dei Nuclei per la Valutazione dei Dirigenti Scolastici in servizio Umbria; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 344 del 22/05/2018 di costituzione della Commissione per la 
valutazione delle candidature; 
 
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature appositamente nominata, 
contenente gli elenchi delle candidature valutate idonee ; 
 
PRESO ATTO dell’esigenza di costituire un ulteriore nucleo di valutazione per ridurre l’eccessivo 
numero di dirigenti scolastici assegnati a ciascun nucleo; 
 
PRESO ATTO della proposta formulata dal coordinatore degli ispettori tecnici 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
 

Il Piano regionale di valutazione dei dirigenti scolastici in servizio in Umbria per il triennio 2016- 
2019  è integrato dal Nucleo di valutazione sotto indicato: 
 
 
 
 
 COMPONENTI COGNOME, NOME QUALIFICA 

Nucleo F 

COORDINATORE DI SORBO DOMENICA  Dirigente Tecnica - MIUR  

COMPONENTE AMICI ANNA MARIA  Dirigente scolastico  

COMPONENTE TARINI STEFANIA Esperto esterno 

 
Art. 2 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000357.28-05-2018



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 

 
Gli abbinamenti dei Nuclei regionali di Valutazione con i dirigenti scolastici da valutare verranno  
successivamente ridefiniti. 

 
 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 
- Ai soggetti interessati 

- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali 

- All’Albo 

- Al sito web 


		2018-05-28T07:50:35+0000
	IUNTI ANTONELLA




